- 1 -

青岛市体育事业发展中心关于
2024 年体育彩票公益金筹集使用情况的公告

为贯彻落实《彩票管理条例》《彩票管理条例实施细则》《彩

票公益金管理办法》等有关规定，加强体育彩票公益金使用管理，

根据国家体育总局统一部署及《山东省体育局关于做好 2024 年

度体育彩票公益金使用情况统计公告工作的通知》要求，现将市

体育事业发展中心 2024 年度体育彩票公益金使用情况公告如下。

2024 年度安排市级体育彩票公益金 2070 万元，主要用于以

下项目：

一是支持全民健身工程建设与活动开展资金 2025 万元，主

要用于青岛马拉松直播、全民健身赛事活动、国民体质监测、青

岛国际帆船周·青岛国际海洋节、全国帆船冠军赛、帆船赛事活

动器材及场地保障等。

二是支持公共体育服务与推广资金 45 万元，主要用于二级

社会体育指导员培训及体卫融合推广。

特此公告。

青岛市体育事业发展中心

2025 年 6 月 30 日